
집 회 시 간 장소 집 회 시 간 장 소

주
일

Ⅰ부 예배 오전  9:00
THE CROSS

HALL

주
일
학
교

유치부 오전 11:00 새싹홀
Ⅱ부 예배 오전 11:00

유년부 오전 11:00 꿈영실Ⅲ부 예배 오후  2:30

수
요

Ⅰ부 예배 오전 10:30
VISION 

HALL
초등부 오전 11:00 꿈영실Ⅱ부 예배 저녁  8:00

목자, 교사 모임 수요일 Ⅰ부 예배후
중등부 오전 11:00

VISION 

HALL새가족반 주일/오후 1:20~2:40 새가족부실

제
자
훈
련

목요반 오전10:30~오후1시

기도의 방
고등부 오전 11:00

VISION 

HALL금요반 저녁 8:00~10:00

토,주일 오후 오후 4:30~7:00
청년부 오후 2:30

THE CROSS 
HALL

금요기도회 금/밤 9:30 VISION 

HALL 영어예배 오후 1:00
VISION 

HALL새벽기도회 5:30(월~금)

부 목 사  박종욱 목사 010-5511-3273

교육목사  양승호 목사 010-4026-5903  

장    로
 김택구 신성우 이학만 조승삼

 김재성 송상효 장진양 홍희만

협동장로  황경섭

교육담당

교 역 자

 유 치 부 - 배유미 전도사   (010-5013-1121)

 유초등부 - 신인성 전도사   (010-4665-7040)

 중고등부 - 박종욱 목 사   (010-5511-3273)

 영어예배 - 양승호 목 사   (010-4026-5903)  

 청 년 부 - 박종욱 목 사   (010-5511-3273) 

지 휘 자  김홍필

반    주
 피아노 : 이성남 조경희 최지은        

 오르간 : 이선주

관리실장 송기석 김희숙 사무직원 정옥진

【예배 및 집회시간】

     
    【교회를 섬기는 분들】

    

   

  1500-2  - 분당 - 에버랜드
  1150    서울역 - 분당 - 외대
  1151    강남역 - 양재역 - 분당 - 오산리
  119      구의역 – 잠실역 – 모란 – 분당 - 광주
  17,17-1      성  남 - 모란 - 분당 - 광주
  522     서현역 - 수레실 마을회관
  
  수레실에서 하차 후 전화 - 차량 대기

 새 빛 전 원 교 회

푸 른 초 장
    온전한 성도   건강한 교회 

                                                    2016. 1. 17

                                                   

NEW LIGHT PASTORAL REFORMED PRESBYTERIAN CHURCH

  담 임 목 사   양  경  훈
   경 기 도  광 주 시  오 포 읍  수 레 안 길  43 (구  주 소 : 능 평 리  583-1)
   ☏  (031) 718-9194-5, 3936   FAX 031-718-0940   w w w .sa e b it.o rg 
   인 터 넷 전 화  사 무 실 : 070-8676-4222, 4210   목 양 실 : 070-8676-4211

대 한 예 수 교
장   로   회



주 일 예 배
 Ⅰ   9:00   

 Ⅱ부 오전 11:00      

      사회자 : 박종욱 목사

      사회자 : 양경훈 목사

 예 배 의  부  름

  예 배 전 찬 양  ------------   620장  ------------ 다     같    이

  예 배 의 선 언  ------------------------------------- 사     회    자

  개    회    송  ------------------------------------- 성     가    대

  예  배  기  도  ------------------------------------- 사     회    자

시와 찬미와 고백              

  * 경   배   송  ----------  2장(구6장)  ---------- 다     같    이

  * 시   교   독  ------------ 교독문 3  ----------- 다     같    이

  고죄와중보기도  -------------------------------------
Ⅰ부/최민홍 집사
Ⅱ부/홍희만 장로 

  말 씀 의  선  포 

  영    광    송  -------------------------------------
Ⅰ부/ 교  역  자
Ⅱ부/ 시온성가대

하 나 님 말 씀  -- 요 3:16, 롬 5:5~8, 8:38~39 -- 사     회    자

설          교 당신의 삶의 동인은 무엇입니까? 양 경 훈  목 사

기          도  ------------------------------------------ 설     교    자

특          송  ------------------------------------------ 김 도 형  집 사

응    답    송  -------  304장(구404장)  --------  다     같    이   

감사와헌신과교제

  봉          헌  ------------------------------------- 재  정   위  원

  교  회  소  식  ------------------------------------- 사     회    자

  새 가 족 환 영  -  주의 사랑으로 사랑합니다  - 다     같    이  

  봉  헌  기  도  ------------------------------------- 양 경 훈  목 사

축 복 과  폐  회

 * 폐    회   송  -------  영감의 찬양 94 -------- 다     같    이

 * 축         도 ------------------------------------- 양 경 훈  목 사
 * 송         영  ------------------------------------- 성     가    대 

* 다함께 일어서서
계속 기도를 통해 주신 말씀을 심비에 새겨

오늘의 예배가 삶의 현장으로 연장되시기를 바랍니다.

우리교회는 다음과 같은 비전을 품고 

10가지 핵심가치를 실현한다.

▶ 비전

 우리는 복음을 명확히 깨닫고 

 명실상부한 예수의 제자로써 그리스도의 장성한 분량이 충만한 데까지 

 자라가며(훈련) 

 지체들이 분량대로 역사하여 생명유기체로서 그리스도의 몸을 세워가고

 지역사회의 복음화는 물론 영적 센터로서 구실을 하고 

 교회가 세계선교의 비전을 실현하는 만방에 영감의 원천이 되게 하고 

 하늘에 있는 것이나 땅에 있는 것이 다 그리스도 안에서 통일되는 우주적

 신앙을 실현한다.  

▶ 핵심가치

  개인적 신앙 성장

   ● 새가족 공부를 통한 영적출생과 양육을 통한 신앙의 장성

   ● 제자훈련과 사역자 훈련을 통해 평신도 지도자로서 사역의 동역을 이룸

   ● 직장과 사회를 변화시키는 역사의 주역이 된다.  

  가정의 신앙생활

   ● 다양한 가정사역을 통해 가정의 영광스러움을 회복한다.

  교회의 신앙생활 : 「우리의 꿈」을 실현 한다

   ● 예루살렘의 꿈 : 전심의 기도, 성령의 충만, 전심의 예배                 

  ● 갈릴리의 꿈 : 제자훈련

   ● 나사렛의 꿈 : 교회학교 교육

   ● 사마리아의 꿈 : 성령 안에서 하나 됨

   ● 안디옥의 꿈 : 세계선교의 요람  

   ● 로마의 꿈 : 세상을 변혁시키는 새빛의 성도들



【하나님의 청지기들】
십  일  조

감 사 헌 금

선 교 헌 금

나 눔 헌 금

장 학 헌 금

건 축 헌 금

신 년 헌 금

주 일 헌 금

백지수 송진형 허  준 김정순 김금오 이정열 신비혜 박홍길 강현숙 조선숙 문기천

최순임 전영미 김연이 박명옥 이남규 김순자 이학만 한수경 

이태옥 이근영 박소자 김영수 송기석 김희숙 김래희 변을숙 김용태 한미숙 김재성

박순희 김은영 공용국 백상순 윤영민 문경선 조승삼 양숙희 이유원 이혜경 김태호

서주리 이갑임 정인수 신성우 김승심 무  명

김명직 송진주 박윤선 강성문 유순섬 강현숙 황명란 조명순 이남규 김순자 이영규

전은희 김순자B 제1중목장

승휘선 김종욱 황기현 정윤경 홍희만 고웅석 정명희 박명옥 김순자B 

강영태 전은숙 홍희만 고효영

강현숙 김금오 김정순 정진숙

박광옥 조민상 배정연 전만옥 김효숙

무  명

▪ 헌신·헌물의 말씀 ▪
만군의 여호와가 이르노라 너희의 온전한 십일조를 창고에 들여 나의 집에 양식이 있게 하고 그것으로 나를 

시험하여 내가 하늘 문을 열고 너희에게 복을 쌓을 곳이 없도록 붓지 아니하나 보라 (말 3:10)  

나의 하나님이 그리스도 예수 안에서 영광 가운데  그 풍성한 대로 너희 모든 쓸 것을 채우시리라 (빌 4:19)

♠ 지난 주 성도님들의 감사 내용입니다. 

  * 나의 주인 되신 하나님께 감사드립니다.- 김용태 한미숙 

  * 코람데오의 거룩한 삶 되게 하소서.- 김재성 박순희

  * 주님을 더욱 사랑하는 삼둥이로 자라가게 하옵소서.- 김태호 서주리

 * 믿음의 가정으로 태어나게 해주심을 감사드립니다.- 문경선 

 * 새해를 맞이하게 하심에 감사드립니다.- 박광옥

 * 건강주심에 감사드립니다.- 박소자

 * 좋은 차를 만나게 해주셔서 감사드립니다. 항상 안전하게 지켜주세요.- 백상순 윤영민

 * 제직세미나를 통하여 교회와 저에게 부흥이 있게 하소서.- 신성우 김승심

 * 감사드립니다.- 이태옥 

 * 하나님 말씀 안에서 감사하는 은혜를 주옵소서.- 이혜경

 * 건강하게 생일을 맞게 해주셔서 감사합니다.- 정인수

 * 하나님아버지, 새해 온 가족이 믿음을 더하고 행함으로 나아가게 하옵소서.- 양숙희 조승삼

  * 범사에 감사합니다.- 무명

Ⅲ부  새벽이슬 같은 주의 젊은이들 예배           【수요Ⅰ. Ⅱ부 예배】

                                                                                                                                                                                                           오후 2:30                  사회      : 김희나 청년                                      
                                설교 : 양경훈 목사

 공동체소식      :      사회자 

 기         도 : 최민홍 청년/김희원 청년

 성         경 : 요 14:6, 행 4:12

 설         교 : 예수의 유일성 ②

 합 심 기 도 : 다같이

 찬         송 : 94장(구102장)

 봉 헌 특 송 : 김태은 청년

 봉 헌 기 도 : 김희나 청년

 폐   회   송 : 171장

 축         도 : 양경훈 목사 

 Ⅰ부 : 오전 10:30       사회 : 서순덕 권사  

 Ⅱ부 : 오후 08:00             사회 : 김택구 장로

 
 묵      도 : 다같이

 찬      송 : 408장(구466장)

 기      도 : 이재경 집사/장백락 집사

 성      경 : 엡 2:19

 특      송 : 1중목장/2중목장 

 설      교 : 가정교회론(2)

 찬      송 : 220장(구278장)

 광      고 : 위원

 축      도 : 양경훈 목사

  저녁 9:30                            【 금 요 기 도 회 】                   말    씀 : 양경훈 목사

  첫 주 : 중목장                                                                    셋째 주 : 위원회          

  새벽 5:30                            【 새 벽 기 도 회 】    말씀 : 양경훈 목사,  박종욱 목사

다음주일 예배봉사위원   

구분/예배 기  도 1월   안 내 위 원  

Ⅰ부 배유미 전도사          본당 실내 : 정진숙 김승심 양숙희 

   3층  로비 : 조승삼 정추옥 조성덕 

   2층  로비 : 홍희만 박명옥 민순기

   1층  로비 : 이근영 송선자

   1부  예배 : 정장현 

Ⅱ부 김재성 장   로

Ⅲ부 신기환, 신비혜 청년

수요I부 2중목장 여성도 월/일 1/3 1/10 1/17 1/24 1/31

주방
봉사

복의

근원

주바

라기
찬양

레인

보우

에스더

로뎀
수요II부 3중목장

【 후원교회 (기관) 및 선교사 】

• 국내 후원 교회

  * 완도횡간중앙교회 - 신평중 목사 

  * 나주상복교회     - 임병열 목사 

  * 김해큰기쁨교회   - 정봉관 목사 

  * 임실섬진교회     - 황호문 목사 

  * 샘물호스피스 선교회

  * C  C  C         - 박성민 박사

  * CTS 기독교방송국 

 • 주파송 선교사  

   * 김양수 (키르기즈스탄)

 • 협력 선교사    

   * 문경렬(브라질)         * 김사랑(C국)

   * 선석완(필리핀)         * 김환기(일본)

   * 김학영(태국)           * 신원조 유진희(IDO국) 

   * 김안신(일본)           * 임다윗 박사라(태국)

   * 김병은(볼리비아)       * 임충현(H국) 

   * 조재선(파키스탄 선한사마리아인병원)



                 

시 간 월(1/118 화(1/19) 목(1/21) 금(1/22) 토(1/23)

10-12

1-3

3-5

가혜숙

유영화

김희숙

정추옥

서영애

박순영

조성덕

권상옥

홍희만

김용태

장진양

【공 동 체 소 식】 

1. 환영 : 새로 나오신 형제·자매님들을 진심으로 환영합니다. 안내석에서 등록하시고,  

   믿음의 식구로 이 교회를 섬기실 수 있기 바랍니다.

2. 알림  

 1) 권사취임교육 : 오늘부터 매 주일 오후 1:10~2:10 새가족부실에서 권사취임 교육이  

                  있습니다.

 2) 여호수아기도회 : 이번 주 23일(토) 오전 9:30 교회에서 출발하여 남산 → 청와대 → 

   신촌 → 국회의사당 → 전경련 등을 다니면서 여호수아 기도회를 실시합니다.

   참여를 원하시는 분은 민순기 권사(010-5179-3100)에게 신청해 주시기 바랍니다.

 3) 온가족 한지리예배 : 다음주일은 온 가족이 한자리에 앉아 예배드립니다.

 4) 금요기도회 : 2월부터 첫째주 금요기도회는 중목장별로(이번만 1월 29일) 셋째주  

               금요기도회는 위원회별로 주최합니다.

 5) 목장모임 : 다음주일부터 목장모임은 다음과 같이 모입니다.

    ⓵ 집에서 모이는 것이 최선입니다.

    ⓶ 주일 오후 2:00부터 교회에서 모이는 것은 차선입니다.

    ⓷ 매월 마지막 목장모임은 될 수 있는 한 가정을 돌아가면서 모입니다. 

       ⓵⓶⓷의 경우 작년처럼 헌금을 드립니다.

    ⓸ 오후예배 대신 지정된 곳에서 모이되 수가 적은 경우 중목장 별로 모입니다.

    ⓹ 이미 가정에서 모인 목장은 주보에 수록된 가정예배자료와 그날 설교를 나눕니다.  

       헌금은 두 번 드리지 않습니다. 

 6) 임직자수양회 : 2016년 1월 25일(월) ~ 28일(목) / 수원 흰돌산수양관

    대상 : 장로 권사 안수집사

    회비 : 75,000원(신쳥은 사무실 앞 게시판에 신청해주세요) 

 7) 중·고·청 연합 겨울수련회 : 2016년 1월 28일(목) ~ 30일(토) 

    대상 : 중고등부 / 청년부      회비 : 30,000원

    다음세대들의 수련회를 위해 성도님들의 많은 기도와 후원 부탁드립니다.

 8) 2016 1월 중 행사계획 : 기도 중에 참여해 주시기 바랍니다.

    ① 문화사역 헌신예배(31) 

 ◈ 다니엘 기도자 명단 ◈

우리

앞에

놓인

두 길

◉ 마태복음 7:13~29

◉ 마음열기

 한 주간 하나님이 나와 어떻게 함께하셨는지 나누어 보세요.

 QT를 하면서 삶에 구체적으로 적용한 말씀을 나누어보세요.

◉ 마음 모으기

 찬    양 : 주님만 주님만(영감의 찬양 282)

 신앙고백 : 사도신경

 대표기도 : 매주 한 사람씩 돌아가면서

【가 정 예 배 자 료】

▣ 배경 이해하기

 마태복음 7장은 5장에서 시작된 산상수훈의 결론입니다. 예수님은 여기서 두 부류의 사람을 비

교하여 말씀하십니다. ‘넓은 문으로 들어가는 사람’(13절),‘ ’아름다운 열매를 맺지 않는 나무‘(19절), 

’주여 주여 하지만 아버지의 뜻대로 하지 않는 사람‘(22절). ’자기 집을 모래 위에 지은 어리석은 

사람‘(26절)은 모두 자기 뜻을 좇아 불순종의 길을 선택한 자들입니다. 이들 인생의 결국은 멸망입

니다. 하나님은 성도에게 지극히 높은 기준을 제시하시는데, 인간의 노력과 의지로는 결코 이 기

준을  만족시킬 수 없습니다. 하나님의 의도는 우리가 도저히 도달할 수 없는 목표 앞에 철저히 

낮아져 온전히 하나님의 은혜만을 의지하며 ’성화‘의 길로 나아가기 위함입니다.

1) (      )문으로 들어가야 합니다. (      )으로 가는 문은 크고 넓어 들어가는 자가 많고(     )

으로 가는 문은 좁아 찾는 자가 적습니다(7:13~14).

2) 예수님께 (     ) (     )하는 자마다 다 천국에 들어갈 것이 아니고, 다만 하늘에 계신 (      

        )대로 행하는 자가 천국에 들어갈 수 있습니다(7:21).

3) 누구든지 예수님의 말씀을 듣고 (      )자는 그 집을 (     )위에 지은 지혜로운 사람과 같습

니다(7:24).

▣ 묵상 포인트

 주님은 하나님백성이 어떻게 살아야 하는지 말씀하시고 두 부류의 길을 제시하십니다. 우리는 어

느 쪽을 선택할지 결정해야 합니다. 생명으로 이끄는 좁은 길을 선택하면 믿음의 열매를 맺습니

다. 하나님 뜻대로 행하는 이들은 힘들고 외롭지만, 반석이신 예수님 안에 안전히 거하며 결국 승

리합니다. 

 
1. 평탄해 보이고 많은 사람이 가기 때문에 별 생각이 없이 죄의 길을 갔던 경험이 있다면 나누

어 보세요.

2. 순종 없는 주권 고백은 공허합니다. 예수님을 향해“주여!”(나의 주인이여!)라고 고백하는 마음과 

삶은 어떠해야 하는지 구체적으로  나누어 보세요.

▣ 함께 기도하기

 주님 뜻대로 행할 능력이 제게는 조금도 없음을 고백합니다. 주님의 말씀이 제게 능력으로 채워

져 주님 뜻에 순종하는 걸음으로 나가게 하소서.



목 장
후원

선교사
 목 자 교사

모인
장소

다음
장소

시간(요일) 출석 성경 QT 헌금

1 

중목장

찬양 문기천 이재경

레인보우 정광진 민순기

에스더 박명옥 고인화

로뎀 서순덕 서순덕

2

중목장

기쁨 장백락 백경승

임마누엘 홍성기 박기향

예닮 정추옥 정추옥

안나 정추옥 정추옥

3

중목장

섬김 조승삼 양숙희

샬롬 고영석 황기현

서울새빛 조선숙 조선숙

4

중목장

주바라기 홍석주 한수경

예나함 백상순 한미숙

소망의닻A 김향순 정진숙

소망의닻B 정진숙 정진숙

5

중목장

사랑 조성욱 박순영

다니엘 지병현 유영화

샘물 권상옥 권상옥

바울 홍희만 홍희만

6

중목장

복의근원 최용래 문경선

은혜 황경섭 전영미

사무엘 이남규 전태옥

감사 박윤선 박윤선

7

중목장

할렐루야 조영남 원옥순

함께걷는 김도형 최준희

영좋은A 장종수 가혜숙

영좋은 B 서주리 서주리

【가 정 목 장】 사역자훈련을 마치며....

조영남 집사

 연약하고 무익한 저를 부르시어 좋은 것(말씀)으로 먹게 하셔서 

수척하고 생기가 부족하던 제게 생기를 더하여 주시고 

그간의 과정을 결석하지 않고 마칠 수 있도록 

은혜를 베풀어 주신 주님께 감사와 찬양을 드립니다.

그리고 하나님 아버지께서 목사님을 신실하고 충성된 사역자로 세우시고

열정을 품게 하시어 저희를 가르치시고 지도하실 수 있도록 

인도하여 주신 은혜에 감사합니다.

 예수님께서는 평범하고 무지한 자들을 부르시고 따르게 하시어 

가르치시고 다듬어 세우셔서 세상을 그들에게 맡기시고 부활 승천하셨습니다.

 이와 같이 섭리 가운데서 저희도 부름을 받아 

생명유기체인 주님의 몸 된 교회를 영광스럽게 세워 나가는데 있어서 

소정의 사명을 행하게 하시고자 하는 뜻이 계신 것으로 여깁니다.

말씀으로 가르치시고 깨닫게 하셔서 새로이 빚으시고 다듬질 하시므로 

신앙의 자세와 중심을 바르게 세워주신 참으로 복된 은혜를 베풀어 주셨습니다.

 지금까지 이 과정을 통해서 배우고 깨닫게 된 말씀들이 

지식으로만 채워져서 아는 것이 믿음인양 착각해 버리는 어리석음에 빠진다면 

심히 두려운 일임을 상고해 봅니다. 

듣고 배운 말씀들이 육신화가 되지 못하고 실재화가 되지 못한다면 

무슨 유익이 있으리요.

 “주여 주여 우리가 주의 이름으로 선지자 노릇하고 주의 이름으로 귀신을 쫓아내며...”

 “내가 너희를 도무지 알지 못하니 불법을 행한 자들아 내게서 떠나라” 하시는 

주님의 책망이 들려올 듯합니다.

 그런 의미에서 지금까지 듣고 배운 것들을 생각해 보건데 

이는 결코 마침이 아니요

배워서 깨달은 말씀들을 준행하여 나가는 새로운 시작의 출발선으로 여깁니다.

주님 앞에서 더욱 신실함으로 정직한 영으로 오직 주님의 말씀에

귀를 기울이며 바라보는 참 신앙을 소유하며

작은 일에도 충성을 다하여 행하는 자로 쓰임 받게 되기를 간절함으로 소원합니다.

 지금까지 한자리에 앉아 주님의 산 떡을 함께 뗀 믿음의 형제들에게 

사랑과 감사의 마음을 표하며 마칩니다.



송기석 집사  010-9087-9194

1호자 주일 1부 (분당 · 오포 방향) 2호자 주일 2부 (신현리 방향)

수레실다리
교회

8:45
8:50

베르빌A,  버스정류장

창뜰 버스정류장

장군수산 버스정류장

수레실 다리

교회  

10:35

10:40

10:42

10:45

10:48

주일 2부 (문기천 집사 010-9044-6552)

1호자 서울 · 분당 방향 2호자 능골 방향

모란역(웨딩홀)
이매촌 한신A 건너편
오포 현대A
교회

 9:25
 9:35
 9:45
 9:50

오포파출소
백두산약국건너편
능원초등학교
장군수산 버스정류소
수레실 다리
교회  

10:23
10:25
10:30
10:35
10:37
10:40

 

주일 2부 (이만봉 집사 010-6396-2424)

2호차  서울방향

개포동 구교회
대청역
태화복지관
성남시흥동 고가
모란시장  입구
이매 금강A
새마을연수원
21세기병원
요한성당
태재Bus정류장
신현약국
금강 현대A  
교회

09:50
09:55
10:00
10:15
10:17
10:30
10:30
10:35
10:35
10:38
10:40
10:45
10:50

※ 주일 귀가 차량 운행 안내 ※

 ★ 2부 예배 후 
   1호자 – 오포파풀소방향
   2호차 – 서울방향
   1호차 – 오포파출소/분당방향
   1호차 – 베르빌, 죽전역방향

 ★ Ⅲ부 예배 후  
    (신현리 성남 분당 서울)       
    

예배후
예배후
13:00
13:45

  ※ 차량이용에 도움이 필요하신 교우는 사무실로 연락 주시기 바랍니다. 
     (070-8676-4222, 4210)
 ※ 차량운행기획팀 (송기석 집사 010-9087-9194)

송기석  집사  010-9087-9194
1호차 수요 1부 예배 (서울 · 분당 방향) 1호차 수요 2부 예배

야탑
중앙교회
현대모닝 1차(신현약국)
광명초등학교
금강A
용상골
현대A
교회 

10:00
10:11
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:25

현대모닝 1차
금강A
현대아이파크A
수레실다리
교회

7:40
7:45
7:45
7:47
7:50

(박종욱 목사 010-5511-3273) 능골 방향
2호차 수요 1부 예배

오포서부파출소
백두산약국건너
베르빌A
창뜰 버스정류장
수레실다리
교회

10:10
10:12
10:13
10:15
10:17
10:20

금요기도회
1호차 (송기석 집사 010-9087-9194)

죽전,길훈아파트
백두산약국
오포파출소 앞
베르빌A
장군수산입구
현대A  정문
수레실다리
교회 

9:05
9:13
9:14
9:16
9:18
9:20
9:21
9:25

새벽기도회
1호차  분당 · 오포 방향
(송기석 집사 010-9087-9194)

2호차  능골 방향
(박종욱 목사 010-5511-3273)

야탑 장미A
야탑 청구빌라
중앙교회 건너
장안 건영A
요한성당
현대모닝 1차(신현약국)
금강A
용상골
현대A
교회 

4:55
4:57
5:04
5:06
5:08
5:12
5:15
5:16
5:17
5:25  

오포서부파출소

백두산약국건너

베르빌A

창뜰 버스정류장

수레실다리

교회

5:16

5:17

5:18

5:20

5:21 

5:25

※마을버스(522번) 운행시간안내※
서현역  출발 마을회관 출발 서현역 출발 마을회관 출발

1
2
3
4
5
6

06:30
07:30
08:50
10:10
13:10
14:20

07:00
08:10
09:30
10:50
13:50
15:00

7
8
9
10
11

15:30
16:40
19:20
20:30
21:30

16:10
17:20
20:00
21:00
22:00

【차량 운행 시간표】


